Septia dat itaqz uiuar memoria mortis/cōtemptū mūdi. vñ facile p̄tēnit oia q̄ se sp̄ cogitat mortuz. **D**at euertatōz p̄cti vñ sapiēs. **D**e morare nouissia tua et in eternū nō peccabis. **D**at sciam et securitatē bñ moriēdi. **N**emo enī fm̄ uergetū id timet facere. q̄ se nouit bñ didicisse. **N**unc **A**mb. nec mori timeo/cū bonū dñm habeam⁹. **E**t ali⁹. si aliqui moriēdū est/cur non mō. **R**ursus memoria mortis ponit hoiez uelut ad hostiū tabernaculi/exēplo abrae. **E**t filioz isrl' in castris. **E**t sicut ad os spelūce/vt uideat dñs/exēplo helie. **E**t uelut i horizonte

Testamētum peregrini

mundi futuri/ad introitū suū/z ad exitū
carceris mūdi/ vt videat homo quo ten-
dere iugiter debeat. Hinc bñ iustus est. vi-
rgis hic z nūc velut hic z nūc moriturus

Secūda ps principalis

A amamus in spū serō/ alba pat.
Et diuina institutiōe z dignatiōe
Et creatione et recreatione et gu-
bernatōe. Et amore z reuerētia z p neces-
saria subuentiōe. Scimus aut pat mi.
Pater ex qdam appropriatiōe exinamissi-
bili. (Nisi p hoīem ster) possessiōe. Ut pte-
rea studeat homo deus tanq̄ fili? imitari
ne degener sit/diligere ne ingrāt? reuere-
ri ne superbo sit. Ecce veniet hora dicit
xps. z nūc est quādo mortui audiet vocē
filij dei/z hoc fit i morte cuiuslibet altero-
triū modoz/ fm triplex dei forz vel iudici-
um. Unū horrendū/vbi sedet iusticia dā-
nans. Alterū durū/vbi sedet iusticia pur-
gās. Tertiū piūm/vbi sedet misericordia
indulgens. Considerabat dauid hoc tri-
plex iudiciū/dū orabat. Domine ne in fu-
rore tuo arguas me in primo/ neq; in ira
tua corripas/ in scdo. Miserere mei dñe
quoniā infirm? sum/ in tertio. Conformi-
ter ad hoc triplex iudiciū/ audiet triplex
vox filij dei in morte. Una ad dānatōem
Discedite a me maledicti i ignē eternū q̄
preparatus est dyabolo z angelis eius. Alta-
ri ad purgatiōez. Mittite eū in carcerē do-
ne reddat vniuersum debitū vsq; ad no-
uissimū quadrantē. Tertia ad saluatōem
Venite benedicti patris mei percipite re-
gnū qd vobis paratū est ab origine mun-
di. Ecce. Notat certitudinē z ostensiuā
pntialitatē. Grandē in bono vel in malo
nouitatē. Aut ammiratiōem stuporē z ter-
ribilitatē. Et fm hoc bñ dicit. Ecce mors
Quia nihil est morte certi? Nihil pntiali-
us/quo ad ineuitabilitatē z necessitatem
rei. Quia nihil in bono vel in malo plus
nouū aut subitanēū propter inchoatiōez
status immutabilis et eterni. Quia nihil
amirabilius z terribili? propter incerti-
tudinē finalis iudicij/qm̄ yltimū terribi-
liū mors/pertim eterna. Posit? est hō
in articulo mortis. Per p̄sideratiōem itel-
lectualē. Per quendā sensum affectualē.
Per pntiā effectualē. Unde z si aliq̄ sit di-
latō pro nihilo z p puncto reputat. In re-
spectu eternitatis. In respectu ineuitabilita-
bilitatis. In respectu q̄tidiane defectibi-